

Addendum No. 2

Invitation to Tender ES-19-04

Scale, Foundation and Accessory Installation at Mackenzie Regional Transfer Station

The addendum is being issued prior to the closing of the Invitation to Tender to provide further information, make changes to, or to clarify the Contract Documents and is to be read, interpreted and coordinated with all other parts of the Contract Documents. In case of a conflict with the balance of the documents, this Addendum shall govern. **Tenderers shall attach a signed copy of this addendum to their tender.** This addendum shall form part of the Contract Documents.

Question: Please confirm the Regional District does or does not want a fresh air vent with adjustable interior cover?

Answer: See Section 33 81 29, subsection 338129.1 item M.

Question: Please confirm the RD wants a wall mount 5500 or 8000 BTU air conditioner?

Answer: See Section 33 81 29, subsection 338129.1 item N.

Question: Please clarify if the RD wants a standard hand sanitizer (item RFQ PDF pg 157 338129.4C states a chemical hand wash system with soap).

Answer: Standard hand sanitizer will suffice.

Question: Please clarify if the RD wants HRV system sized to suit? No mention in the specs or drawings however on drawing 18043-1311 General Notes it is mentioned.

Answer: Drawing 18043-1311 is hereby superseded.

Question: Please clarify if we are to supply desks, chairs, and storage as per drawing. This is not typical, as usually the owner will supply their own furniture since there are no specs for the furniture.

Answer: Owner will supply their own furniture.

Question: Please clarify item 18 on the General Notes; supply electrical kiosk with 2 doors? Is this to cover the electrical panel C?

Answer: Drawing 18043-1311 is hereby superseded.



CLARIFICATION

DUE TO THE TIMING OF THIS ADDENDUM RELEASE, TENDERERS, MAY SUBMIT AN ADJUSTED SCHEDULE OF QUANTITIES AND PRICES, (PAGE 22 OF THE TENDER DOCUMENT), SHOULD THEY DEEM THE CONTENTS OF THIS ADDENDUM MATERIAL TO THEIR SUBMITTED BID PRICE UP UNTIL 2:00 PM, WEDNESDAY, MARCH 13, 2019 TO THE FOLLOWING EMAIL ADDRESS,

purchasing@rdffg.bc.ca

ANY SUBMITTALS RECEIVED AT THE ABOVE EMAIL ADDRESS AFTER 2:00PM, WEDNESDAY, MARCH 13, 2019 WILL NOT BE CONSIDERED.

A SIGNED COPY OF THIS ADDENDUM SHOULD ALSO BE INCLUDED.

March 11, 2019

Addendum No. 2 Received.

Signature of Tenderer

Name of Tenderer

Inquiries relating to this ITT may be directed to:

Technical Inquiries:

Mircea Cvaci, P. Eng., MBA
Vice President & Civil Engineer
Sperling Hansen Associates
#8 - 1225 East Keith Road
North Vancouver, BC V7J 1J3
Phone: (604) 986-7723 Ext: 101
Email: mcvaci@sperlinghansen.com

General Inquiries:

Darwin Paton
Environmental Services Technician
Regional District of Fraser-Fort George
155 George Street
Prince George, BC V2L 1P8
Phone: 250 960-4482
Email: dpaton@rdffg.bc.ca